
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 10  ust. 1  Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z  2019 r. poz. 7074, 
z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa wybiera się p. radnego Jakuba Daniela Koska. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Radny Senior 
 
 

Edward Porębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81965D6-B4EB-4BB9-BD48-05044130D06F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


